5

— 34 —

eo nomine exspectata extiterat, ad actican-
dum officio eidema non est porrecta, idcirco
de diligentia generosi vicenotarii in susci-
pienda, partis vero protestantis renitentia
in porrigenda iterum iterumque protestatur.

U3t akToBOit KHWrH XOIMCKArO IpPOACKATO Cyia 32
1704—1710 rogsr, Ne 20201, x. 80.

N 43.—Tome.

3aaBnexic BO3HArO 0 HANOMEHIM apecTta Ha HMY-
;'c7:0 flHOBCHOR, XpanuBuweees Bb MenbHui-
CHOMB GasuniaHcKOMD MOHaCTLIPS.

Pro parte cnerosi Lokowiecki

Ad officium et acta praesentia :astren-
sia  capitanealia Chelmensia personaliter
veniens ministerialis regni generalis provi-
dus Simon Ostapkowski, ex reproducto
authentico officio praesenti beue notus, in
vim suae verae ac fidelis relationis publice
libereque recognovit, quia ipse ad officiosam
requisitionem generosi Martini Bakowiecki,
pincernae Visnensis, una cum nobilibus
Samuele Maszkiewicz et Stanislao Raykow-
ski, sibi ministeriali maioris et evidentioris
testimonii gratia ad hunc actum adhibitis,
in crastino festi sanctissimi Corporis X-ti
Domini proxime praeterito, anno pracesenti,
ad conventum abbatiae Mielnicensis ordinis
sancti Basilii Magni praesens et personali-
ter condescendebat, ibidemcue in ecclesia
ipsorum ritus graeci deposita tria serinia
cum substantia mobili generosae Mariannae
Yazniewska, olim generosi Stephani Janow-
-ski, venatoris RozZanensis, consortis dere-
lictae viduae, intuitu certarum realium
praetensionum generosi requirentis aresta-
vit officiosumque imposuit arestum. Quod
“arestum religiosus pater Dyonisius Scra-
“kowski, prior alias humen monasterii prae-
dicti, una cum patribus religiosis conven-
tis ejusdem libere suscepit, eademque scri-
nia usqite ad decisionem causie, inter re-
quirentém -et generosam Janowska institu-

i

tae, vertentem, eidem generosae Janowsh;
non extraditura se cum toto conventu suo
declaravit et assecuravit. De quo praesens
eiusdem ministerialis relatio.

Toxe, I. 83.

No 44 —1T0 1. 23 fupaps.

3aassnenie Bo3Hara 0 Bpy4eHin no3Ba AHnHb

Bpmesuukoii no abay o weynrath ew Xonm-

CHOMY 6OasuniaHCKCMY MOHACTHIPIO CyMMbi. 3a-
BhULaHHOA ed MYMeMb Ha NMOMHHD LyulH

Conversionis
anno  Domini

ante festum
proxima.

Feri: quinta
s. Pauli Apostoli
1710,

Er parte religiosorum  patrum fasiio
rum contre genervosam Brzezicka relatio.

Ad officium et acta pracseunlia costren-
sia  capitanealia Chelmensia  persoualiter
veniens ministerialis regni  generidis provi-
dus Joannes Kucharski. officio  praesenti
notus, in vim suae verae ac fidelis  latio-
nis publice libereque recogmovit —se cilalio-
nis infrascriptae lenoris sequentis: < stanislns
Mathaeus in Rozdol Rzewuski,  referenda-
rius et exercituum regni campestris ductor,
Chelmensis, Lubomlensis, Novosielee :nsis,
Ulanoviensis ecte. ete. capitaneus. Tibi gene-
rosae Annae de Skomorochy, olim generosi
Joaunis Brzezicki consorti derelictae, bono-
rum sortis certac, in  haereditate  villue
Wolczkow Przewo: sitac, vigore jurium tuo-
rum possestrici. de bonis luis  generaliter
omnibus, vigore regio et nostra, qua hac
in parte fungimur capitaneali authoritate,
mandamus, ut coram nobis seu ofticio
nostro castrensi, capitaneali Chetmensi in
terminis querelarum seu judiciis officii cau-
sarum feria quinta ante festum Purificatio=~
nis Beatissimae, Gloriosissimae Virgiuis
Mariae proxime incidenti, ventura, in castro
Chelmensi celebrandis vel, his deficientibus,
in aliis tandem subsequentibus proximis,
ad instantiam admodum religiosi in Christo
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patris Josephi Lewicki, superioris mona-
sterii Chelmensis, tum et totius communi-
tatis religiosorum patrum ejusdem conven-
tus ordinis divi Basilii Magni, actorum, per-
sonaliter legitime peremptorieque compa-
reas, qui te insimul et semel adhaerendo
testamento seu dispositioni ultimae volun-
tatis olim generosi Joannis Brzezicki, mariti
tui, citant, idque pro eo, quatenus tu gene-
rosa Brzezicka pine legationi superius no-
minati olim generosi mariti tui quoad punc-
tum testamenti, modernos religiosos patres
actores respiciens, spectat, in toto satisfa-
cias, summam duorum millium florenorum
polonicalium, memorato testamento mona-
sterio eidem Chelmensi religiosqrum patrum
ordinis divi Basilii Magni per olim prae-
dictam generosum maritum tuum in suffra-
gium animae suae applicatam et legatam,
ad exolvendum provenientem, in instanti
nostro coram officio solvas et realiter enu-
meres, praesentibus citaris, sis termino
paritura. Datum in castro Chelmensi sab-
batho ante festum sanctorum Trium Regum
proximo, anno Domini millesimo septingen-
tesimo decimo“—copiam similem sigillatam
in bonis villa TWolczkow Przewoz curiaque
citatae, ibidem sita, die hesterna, actum
praesentem proxime procedente, ipsimet ci-
tatae de positione notificando posuisse et
reliquisse. De quo praesens ejusdem mini-
sterialis relatio.
Toke, 1. 449, 456.

No 45—110 1. 6 Mapra.

3anBneHie BO3Haro 0 Bpy4eHiw nosea bpme—
auukomMy no Abny o Heymaath Xonmcrumb 6a—
3uniaHaMb 3aBbULAHHOH HMD CYMMbI..

Feria quinta in crastino diei Cinerum,
anno Domini 1710.

Ex parte admodum reverendi Lewicks

contra generosum IDrzezicki relatio,

Ad officium et acta praesentia castren-
sia capitanealia Chelmensia personaliter ve-

niens ministerialis regni generalis providus
nobilis Franciscus Stachowski, oificii prae-
sentis apparitor, in vim suae verae ac fide-
lis relationis publice libereque recognovit —
se citationis infraseriptae tenoris sequentis:
»Stanislaus Matthaeus in Rozdol Rzewuski,
referendarius et exercituum vegni cam-
pestris ductor, Chelmensis, Nowosielecen-
sis, Lubomlensis etc. capitaneus. Tibi gene-
roso Nicolao Brzezicki, sortium tuarum, in
bonis villae Choinska Wola silarum, haeredi
et possessori, de bonis tuis generaliter om-
nibus, vigore regio et nostra. qua hac in
parte fungimur, capitaneali authoritate man-
damus, ut coram nobis seu nostro castren-
si capilaneali Chelmensi officio in terminis
querelarum seu causarum officii feria quin-
ta post dominicam Inwocavit quadragesi-
malem proxime incidenti ventura, in castro
Chelmensi celebrandis vel, his deficientibus,
in aliis tandem subsequentibus proximis,
ad instantiam admodum reverendi ac reli-
giosi in Christo patiis Josephi Lewicki, re-

ligiosorum patrum et fratrum monasterii
Chelmensis ordinis divi Basilii Magni su-

perioris, tum et totius communitatis ejus-
dem monasterii. actorum, personaliter pe-
remptorieque compareas, qui te, inhaerendo
decreto officii nostri inter modernos :tores
ab una, et generosam Helenam Annam du-
orum nominum Skomorowska, olim gene-
rosi Toannis Brzezicki, filii tui, generose
citate, consortem derelictam viduam, pro-
tunc citatam, parte ab altera, in castro
Chelmensi in terminis querelarum feria.
quinta ante festum Purificationis Gloriosis-
simae Virginis Mariae proxima, anno aunc
currenti, in actu contento. idque in causa
et actione, ratione non solutionis summae
duorum millium florenorum polonicalium,
testamento seu dispositione ultimae volun:
tatis per olim suprascriptum generosum
Joannem Brzezicki monasterio Chetmensi in
suffragium animae suae applicatae, legatae
et inscriptae non solutionis, pro terminis
querelarum officii praesentis, immediate ce-
lebratis, instituta et intenta, mota et judi~
cialiter vertente prolato, decretc eodem in
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se de praemissis latiori existente, quo me-
diante decreto recensito suspensa decisione
causae, hoc idem officium praesens -ca-
strense capitaneale Chelmense ad disjudica-
tionem ulteriorem negotii principalis inter
partes easdem, principaliter inter se agen-
tes, injunxerat te, generose Brzezicki, pro
primis et proximis castrensibus capitanea-
libus Chetmensibus querelarum officii sui
terminis adcitari. Citaris itaque. sis termi-
num atfentaturus. Datum in castro Chet-
mensi feria tertia post festum Purifi-
cationis Gloriossimae Virginis Mariae pro-